

hadarzh@yahoo.com



**פרופ' קוקרמן**, המנהל הכלכלי של בנק ישראל  
עומד לראש דלתות הבנק  
החדש, פרופ' טרכטנברג

**טרכטנברג**, מנהל  
הדלתות החדשות  
הקשה ביותר

מחוז הביטוח והקמת חלקה של הרעצה  
הצבאית בתקופת ההגדרה התקציבית  
האזרחיים. המטלה הישנה איננה  
בראשית יומה לוקי לבחינת המודל אך זו  
הצליחה להתכנס לראשונה רק במאי השנה.  
הייחוד מצפה שנכח היעדר הוצאה  
הביטוחית, בהרבה מסבך צוק איתן,  
ביקשו משרד הביטוח להאיץ את הידנה להיות  
מערבה בדיעבד לתקציבית, אבל  
החולשת התקלה במאבק היציב בין האוצר  
למשרד הביטוח, ואנחנו יודעים מי המד  
מצה בקרב הווי"מ.

**טרכטנברג** ערך ניתוח מוסטיפורטס  
מביק רחב אופקים של הביטוח: "פחד  
הדירות הם בעיה הקשה ביותר, וכדי לפתור  
אותה צריך לפרק את הגופים היצריים את  
החסמים. לא להלגנו על כך, כי לא רצינו  
להגיש הצעה שקשה מאוד ליישם".

"כעצית אי תשוחין היא תופעה עולמית  
מרחבת, שטרם ממצאה לה הרצה בשום  
מקום", הוא אומר, "ישנם חלק מהחלפנות  
כדי להילכיק תיקים שאורכים זמן, ובקשר  
ניתן יהיה לראות שיפור, כמו בתחום  
המאבק בטכנולוגיות. היעדר הגורל בחברה  
הישראלית מקשה על גיבוש המיחל רחב  
המרחיק - ערך היעלה בחומרי הממשל  
האזרחיים - ערך היעלה בחומרי הממשל  
טרכטנברג סיכם בנייה בן אכארי: הוא  
מלא התפעלות מדףק המראה ומחשפתה  
על הוויס המדיניים, אבל מודה שעיקר  
ההצלחה שנהיגה הוצעה שבאשור עמד,  
לא יושמם.

**טרכטנברג** עדיין נאח מאוד ברוח שהגיש.  
"זה היה אתגר עצום, לחנך את רוח המראה  
לקי מדיניות שקובעת החלופות בימים  
למחר, הוא אומר. "הקדירות הכבדות  
החודשה עם רוח חרות. הוא הפך לשרוך  
לפרסה נכונה למציע המדיניות החברתית  
הרכלבית".

אבל טרכטנברג שוחק גם לתחושת  
האכזבה, שכן הדרשה היעקירית של המראה  
הייתה רחבת ידק מרובה, ובעיקר מאויר  
היווי. "התורה הגורפת היא שדבר לא  
קוד ושרדה מוסס", הוא מודה בצנצ. שתי  
המשולות ענדרו להתמודד עם הבניה  
נולדו כישלון רחוק, ואין באופק סיכונים  
לישפור בחומרים אלה. כישלון טכני שלעיל  
מכיו טרכטנברג הוא ההתמודדות עם  
הקצב הביטוח. טרכטנברג המליץ ליעוד



# צ'יינה אקספרס

**בנקאי השקעות אדי קוקרמן עסק בגיוסי הון  
בשוק האירופי המנומנם. עד שגילה את הכיוון  
החדש: "בשנתיים האחרונות הסינים עברו  
את האמריקאים בהיקף ההשקעות  
בישראל. הם חושבים היום במונחים  
אחרים • ופרופ' טרכטנברג  
מודה: "התחושה היא שדבר לא  
קרה ושהדוח מוסמס"**

הסינים פעילים מאוד גם בהשקעה באסיה  
ובמדינות מתפתחות, אבל אלה השקעות  
מסוג אחר, כאן יש להם הדמנט להשקיע  
בטכנולוגיות משרבית עם שטמיאוראל סמחה  
בעלגאור".

מי הם המסקיקים העולים בקרן שלכם  
דורו, שטמכס אלה טרנו כיום של 100 מיליון  
על ידי צינה אכארייים. עשוי הבנה  
הרין הפרסי העולמי כתי. בעלגלה הבנה  
מצנ גם ספקל למינתה הוא אכל אכל עברה  
מכרית. זו הבנה עולמית. כמחקר הרני  
למלאו היעקרה הם היו ב-10% מן הון הקרן.  
הקרן השקיע רק בחברות ישראליות  
"המדינה היא להשקיע בחברות ישראליות  
הנכוחות הקשיות לישראל, כלומר, יש  
חברות ישראליות רבות שמסיתה כלשהו  
רשומות ביחול. הבנה למינה, למשל, רשמה  
בשווייץ, לריוה של החנה ישראלית".

אתה אומר שסינים פועלים  
בטכנולוגיות ישראליות, אבל רוצים שהם  
מפעלים גם בחינת החברות  
"כמכת המולאר כמסעתי שמסקיקים  
סינים מפעלים בכלל בישראל, אני לא רוצה  
סה היו המיחל למינתה הוא אכל עברה  
שמשו של יבר הוא לא אצל לפעלה".  
אתה רואה בחברות סיניות שמסתמחות  
במדינת המרטה שאינה המדינה  
המדינת הסינית. אתה רואה בחברות סיניות  
המדינת הסינית. אתה רואה בחברות סיניות  
המדינת הסינית. אתה רואה בחברות סיניות

וקה לכי נהגה אין על ערוסי בושי  
ייער ודור לא זקוק לשרד הסיני.  
"לא הייתי משרב בטכנולוגיה אבל גם נאן לא  
מרכזי למינה בשום מקום, הסינים הבנו  
שטמולוגיות של תעבה טמאית לפחות  
הרשתייה שלהם ולשוקים הבינלאומיים  
שאליהם הם רוצים להגיע. טרמים על זה  
שבייטפור, החברה שמינת לרובש את  
הנהגה היא טף יו, אבל גם אייפקס היא קרן  
זרה, קרן סינית. אייפקס וכמה את העבה כרי  
לעשות סיכום לטרבו אתה כוחה. ביביטפור  
אינה נהגה כרי. הוא מטינית לרישא  
בחנה ולחיה שומל לקוח ארץ".

אתה רואה ישראל עשוי הסינים  
בחושה למינתה ארחת  
"זהו רואים מה רחבה ממציאל. יש  
אנלי רעם להשקעות. המסקיקים מחו  
מפעלים כרי יש להם חתן שלהם  
המצנ הרכלבית באינשה אתי טעודה.



בטכנולוגיה הישראלית טפן מאד החבו  
בטכנולוגיה שלהם, ולכן גם הוא הייב לוחית  
נוכה כאן".  
יש חשיבות נורמה בישראל המסלם  
כילו פלו המסקיקים הסינים. המסקיקים  
הרשמיים לרובש מהם מחשבים מחשש  
לחידושים בישראל הרוים לפה חברה  
ממשלית סינית רכשה את הנהגה.  
"ידי כעבר עשהו, שאולי היו את מוצריות,  
שמינים הסינים בטכנולוגיות כמכור כרי  
לביא אתן אלה. היום הסינים חושבים  
במדיניות אחרים, לנוליים. הם לא חושבים  
אך לקחה אלהם בטכנולוגיות סיניות  
אחרים. הם רוצים להחיות טמאצנות סינית  
חברות. הם מציעים לחברות שיהם קרנים את  
המסמחות ליקוח הסיני העולמי, החו אינרט  
שוחק של כל הערויים. גם המטהר המסקיק  
לינה - למחנה כפי החברה הישראלית את  
ההון הסיני, ובכך לביא למינתה".

בנקאי השקעות אדי קוקרמן פתח את השותף בהגדרה מתפחה: "בשנתיים האחרונות עברו הסינים את האמריקאים בחיקף ההשקעות בישראל".  
התרגמה זהו אינה מנובה עדיין מתגוים מדויקת, ואולי אפילו מנומנת, אבל היא אינה רדקה במציאות. עסקיה ענק כמו ההשקעה של ביבייטה בחברה ממשלית, און, העסקה שטרם נמטרה מופרת לרובית, נהגה, המיחל לרובש את השותף בכלל בישראל היבטי העולמי החברות הישראליות הממוצה הייבי - עסק למנומנות הסינית כמסקיקים גדולים של המוחות - מבכייים על הנניין רוצב של חברות סיניות במשק הישראלי ועל ההדמיות העסקיות והנדלה הרוככות בקרן.  
קוקרמן עלה לישראל מדרטה בחיולה שנת ה-1980 והקים בנק קנה עסקת כגיסי הון באינשה, ככך למספחת בקאיים נאכיו היה מנול עסקיה של משפחה רוסלית, המסקי קוקרמן כגיסי הון פרטי אינשה להשקעות בחברות ישראליות. בין הורה, ניסה לקרם השקעת על החנה הישראלית בכרטה הצרפתית.

האירופינשה החברות של עק הנתן החרישק בישראל למיחן ארתיב לא הרסה לצמיחת עסקיו של קוקרמן, הרמכס לבנאי הנה ומכור הוויב בקהילה הנומנית אכל לא למנות מדינות. החברה הישראלית הנומנית ליכודר עם בקאיים שיכולים להכריז אתן ככף בדרך לחול מדיניות או לעשותם עם אותה חברות הענק בארתיב. הוא לציין שחומר הנניין רוצב, גם הקהילה הנומנית והאירופית נהלה עניין שנבל כשוק הישראלי.

שלי ירדים חרפים, אומר קוקרמן, "יש לי היחית רחבה עם הקהילה העסקית עם המדינה, ככלל לא האנושינשות הבישה ובאזיחה ככלל, יש עניין נהב, אבל רק של הוויס. לפני כגיסי החול קוקרמן לוחית את החיו חודר. "בכנס שערכנו לפני שלוש שנים בצרפת הסינים את רני צ'ן, צ'ן הוא אינה האנשים העשירים בסיין ואולי העשיר ביותר. הוא שולט בחברה ונציגו העשיר שישאיראיים המדינה. אתה אומר לי, ושמתי עוקים חתן קוקרמן עם מדי, למחוח פומתי אתה עובת המיחל לר שורה עורק, הצעתי עשועה את זה חתי".

הננייה החברית על המחנה קרן לעידוד החיות העולה מן החברות הישראליות, "איני חשבו זהו חתן שוחק בקרן. עדי שמחליט להשקיע למינתה ישראל כרונה, מספר קוקרמן. "ישנם ממשיים עם מסקיקים מובילים רוצבו בקיור של 60 מיליארדים סינים בישראל". צ'ן קוקרמן בכנס המסקיקים הבינלאומיים שקיים בבק ההשקעות של קוקרמן בחל אכרי ב-17 ביוני, עבו שיחחפו מנול החברות המסקיקים מרויח ישראל".

מה ברוק מחשבים הסינים בישראל חלופות ותי עשו להם ערוך ככף והם קוצנו ללא אכארה. "אני חושב שיש להם חתן שוחק בקרן. עדי שמחליט להשקיע למינתה ישראל כרונה, מספר קוקרמן. "ישנם ממשיים עם מסקיקים מובילים רוצבו בקיור של 60 מיליארדים סינים בישראל". צ'ן קוקרמן בכנס המסקיקים הבינלאומיים שקיים בבק ההשקעות של קוקרמן בחל אכרי ב-17 ביוני, עבו שיחחפו מנול החברות המסקיקים מרויח ישראל".